[bookmark: OLE_LINK1]Załącznik nr 2.7 do SWZ - Przedmiot zamówienia - formularz cenowy
                                                                                                                                          znak postępowania PN-226/23/HO

Część nr  7   - zestaw do wstrzykiwacza Accutron MR 
	Lp.
	Przedmiot zamówienia
wielkość opakowania (jeśli dotyczy)
	J.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa NETTO w PLN
(za j.m. z kol. 3) 
	Wartość
NETTO
w PLN
(4 x 5)
	Stawka % VAT
	Wartość BRUTTO 
w PLN
(6 + 7)
	Producent
	Nazwa handlowa/ 
numer katalogowy identyfikująca/y oferowany produkt

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Zestaw jednorazowy o wytrzymałości do 21 barów/305 psi kompatybilny ze wstrzykiwaczem Accutron MR Firmy Medtron AG będącym w posiadaniu Zamawiającego. Zestaw składa się z : - dwóch strzykawek o pojemności max. 65 ml.,  -systemu rurek (złącze Y umożliwiające swobodne podłączenie wkładów zamontowanych już we wstrzykiwaczu ). Złącze powinno mieć długość min. 40 cm licząc od wkładu CM do wkładu NACL, z zintegrowanym wężykiem pacjenta min.180 cm.,  -dwóch ostrzy do napełniania wkładów.
	Szt.
	7 500
	
	
	
	
	
	



Wartość netto:  …..………………  PLN (słownie złotych: ………………………………………….………………………………….)
Wartość brutto:  …..……..………  PLN (słownie złotych: ………………………………………….………………………………….)


[bookmark: _GoBack]	UWAGA:
1. Zamawiający zaleca przed podpisaniem, zapisanie dokumentu w formacie .pdf
2.  Dokument musi być opatrzony przez osobę lub osoby uprawnione do reprezentowania wykonawcy, kwalifikowanym podpisem elektronicznym i przekazany Zamawiającemu wraz z dokumentem (-ami) potwierdzającymi prawo do reprezentacji Wykonawcy przez osobę podpisującą ofertę.
